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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) 
  Městské divadlo – rekonstrukce I. etapa 

 
Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby 
Zadavatel:  Město Krnov 
IČO:  002 96 139 
Sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Klára Hazuchová,  +420 554 697 234, KHazuchova@mukrnov.cz 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
IČO:   619 72 690 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
   
Shora citovaný zadavatel (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku 
na zhotovitele stavby Městské divadlo – rekonstrukce I. etapa, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání 
nabídek a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele 
takto:  
 

Dotaz č. 1 k obsahu zadávacích podmínek: 
Neuvádí se typ roštů. Vycházíme ze standardního provedení svařované "SP" s oky 34 x 38 mm, v pásku 30 x 
3 mm? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Ano. Bude použito standardní provedení, které bude součástí dílenské dokumentace dodavatele.  
 

 
Dotaz č. 2 k obsahu zadávacích podmínek: 
Popis R7 - Z podkladu nelze vyčíst, na který rozměr je orientovaný nosný pásek. Asi může být libovolně? 
 

- Nerozumím uložení roštů. Rošty se asi k sobě vaří. Tedy žádné úchyty neuvažujeme. 
- U popisu R7 se neuvádí žádné rozměry roštů, pouze je vidět část, která se vyřezává. 
- Je možné upřesnit, co se požaduje za rošty  
 

Ideálně dodat výkres roštů s výřezy. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
U položky R7 se nejedná o dodávku pororoštů, ale úpravu stávajících. Stávající se demontují a vyřeže se do 
nich požadovaný otvor. Obvod se olemuje, stejně jako u stávajících prvků. Pororošty jsou osazeny na 
ocelových nosnících a jsou k nim lokálně šroubovány. 
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Dotaz č. 3 k obsahu zadávacích podmínek: 
Popis Z2 - Předpokládám, že se prozatím uvažují orientační rozměry uvedené ve výkresu. 
- Rošty včetně hákových úchytů, nebo jsou pouze volně vložené do profilů? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Položka Z/2 je nová pochozí servisní lávka z pozinkovaných pororoštů, nosný pásek předpokládané výšky  
30 mm, šířka lávky 1350 mm. Rošty mají být vloženy do obvodových L úhelníků. Jednotlivé díly musí být 
snadno demontovatelné, pro údržbu tahů pod nimi. Uložení je tedy na šířku 1350 mm. Rošty se mechanicky 
přikotví k nosným profilům pod nimi. Pokud použijete pororošt určený na rozpětí 1350 mm, pak se nemusí 
dávat do obvodových L úhelníků. Jedná se o předběžné rozměry. Vše je ale uvedeno ve výkresech. 
 

 
Dotaz č. 4 k obsahu zadávacích podmínek: 
Rošty zinkované nebo se uvažují bez povrchové úpravy? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
Pozinkované, jak je uvedeno ve výkresech. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Petr Hnízda 
zastupující osoba zadavatele 


